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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 14 m2,

SZCZECIN, WIELGOWO

Cena 700 zł

Mam do zaoferowania pokoje 1-, 2-, 3-osobowe w domu jednorodzinnym położonym w pięknym, bardzo
spokojnym miejscu na prawobrzeżu. Propozycja skierowana jest zarówno dla rodzin z dziećmi jak również
pracowników firm, którzy chcieliby po pracy odpocząć w domowym zaciszu.

Cały dom zajmuje powierzchnię niemalże 300m2 i posiada 3 kondygnacje mieszkalne, podpiwniczenie oraz około
300 - metrowy ogród.
W całej nieruchomości znajdują się 3 pokoje 1-osobowe oraz 3 pokoje mogące pomieścić 2-3 osoby, mamy tu
również dwie kuchnie, dwie łazienki oraz WC.
Całość zadbana, utrzymana w dobrym standardzie.

Każdy pokój posiada wygodne miejsca do spania, szafy, biurka i krzesła. Do dyspozycji lokatorów jest również
duża szafa na przedpokoju.
Dostępne są dwie kuchnie: na parterze duża kuchnia z jadalnią i wyjściem na balkon oraz kuchnia na poddaszu.
Dom wyposażony jest w dwie pełnowymiarowe łazienki oraz 1 WC.
Do dyspozycji mieszkańców jest przyjemny ogród z miejscem do grillowania. Na posesji można również
zaparkować auto.

Aktualnie dostępne:
Pokój 1 osobowy: 1000zł
Pokój 2-3 osobowy na piętrze (12m2): 700zł/os.
Pokój 2-3 osobowy z balkonem (15m2): 700zł/os.
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Pokój 2-3 osobowy na poddaszu (12m2): 700zł/os

Do czynszu należy doliczyć opłatę za media (ogrzewanie, woda, prąd, nieczystości..) w wysokości 250zł za osobę
w pokoju wieloosobowym oraz 380zł w pokoju 1-osobowym. W tę opłatę wliczona jest już usługa sprzątania części
współużytkowanych przez wszystkich lokatorów.

Dom położony jest przy spokojnej uliczce blisko lasu.
Poniżej odległości do najważniejszych punktów użytkowych:
Szkoła: 15 minut spacer
Przedszkole/żlobek: 15 minut spacer
Szpital: 2,5km
Przystanek autobusowy: 900m
Biedronka: 1km
Goleniowski Park Przemysłowy: 20minut samochodem

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol INW29792 Symbol SWO 404353

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 700,00 PLN Cena w EURO 152,60 €

Cena w USD 164,01 $ Czynsz ofertowy 700,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE
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Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WIELGOWO Ulica Skrajna

Powierzchnia całkowita 14,00 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1990

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PALIWA STAŁE Ogrzewanie PALIWO STAŁE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek JEST Balkon JEST

Nr Licencji 147 Czynsz administracyjny 250,00 PLN

Małgorzata Kaziszyn
Specjalista ds. nieruchomości 
mieszkania i domy 

509 393 480
malgorzata.kaziszyn@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


